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ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ
                      
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA

                          
Vodárenská 18

747 07  Opava

Tabulky všech soutěží v rámci OFS Opava

po podzimní části SR 2010-2011

A1A   BULY Aréna přebor muži

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Kylešovice               
	13
	11
	1
	1
	 47 :  12
	34
	( 16)
	
	

	 2.
	Velké Heraltice          
	13
	7
	5
	1
	 30 :  14
	26
	(  8)
	
	

	 3.
	Budišov n/B              
	13
	7
	3
	3
	 31 :  25
	24
	(  6)
	
	

	 4.
	Služovice                
	13
	6
	4
	3
	 30 :  21
	22
	(  1)
	
	

	 5.
	Slavia Opava             
	13
	6
	3
	4
	 28 :  25
	21
	(  0)
	
	

	 6.
	Žimrovice                
	13
	6
	1
	6
	 30 :  25
	19
	(  1)
	
	

	 7.
	Vřesina                  
	13
	5
	4
	4
	 22 :  23
	19
	( -2)
	
	

	 8.
	Vítkov                   
	13
	6
	1
	6
	 26 :  26
	19
	(  1)
	
	

	 9.
	Dolní Benešov "B"        
	13
	5
	2
	6
	 22 :  18
	17
	( -4)
	
	

	10.
	Malé Hoštice             
	13
	5
	1
	7
	 25 :  34
	16
	( -5)
	
	

	11.
	Litultovice              
	13
	3
	3
	7
	 21 :  25
	12
	( -9)
	
	

	12.
	Hněvošice                
	13
	3
	2
	8
	 18 :  27
	11
	( -7)
	
	

	13.
	Slavkov "B"              
	13
	0
	7
	6
	 20 :  45
	7
	(-14)
	
	

	14.
	Kyjovice                 
	13
	2
	1
	10
	 10 :  40
	7
	(-11)
	
	


A2A   KOT Steel III.třída sk. A muži

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Bolatice "B"             
	13
	13
	0
	0
	 43 :  14
	39
	( 18)
	
	

	 2.
	Kobeřice "B"             
	13
	11
	0
	2
	 40 :  22
	33
	( 12)
	
	

	 3.
	Štěpánkovice "B"         
	13
	10
	1
	2
	 36 :  17
	31
	( 10)
	
	

	 4.
	Sudice                   
	13
	7
	1
	5
	 38 :  28
	22
	(  4)
	
	

	 5.
	Strahovice "B"           
	13
	7
	0
	6
	 23 :  29
	21
	(  0)
	
	

	 6.
	Dobroslavice             
	13
	6
	1
	6
	 22 :  25
	19
	( -2)
	
	

	 7.
	Bohuslavice "B"          
	13
	5
	2
	6
	 30 :  32
	17
	( -4)
	
	

	 8.
	Bělá                     
	13
	5
	1
	7
	 29 :  27
	16
	( -2)
	
	

	 9.
	Oldřišov "B"             
	13
	4
	3
	6
	 24 :  32
	15
	( -3)
	
	

	10.
	Budišovice               
	13
	4
	2
	7
	 17 :  27
	14
	(-10)
	
	

	11.
	Háj ve Slezsku "B"       
	13
	4
	1
	8
	 21 :  30
	13
	( -8)
	
	

	12.
	Velké Hoštice "B"        
	13
	3
	0
	10
	 18 :  36
	9
	(-15)
	
	

	13.
	Píšť  "B"                
	13
	2
	3
	8
	 23 :  36
	9
	(  9)
	
	

	14.
	Hať  "B"                 
	13
	2
	1
	10
	 26 :  35
	7
	(-17)
	
	


A2B   NIKOL Nápoje III.třída sk.B muži

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Otice "B"                
	13
	10
	1
	2
	 45 :  20
	31
	( 13)
	
	

	 2.
	Hlavnice                 
	13
	7
	3
	3
	 24 :  15
	24
	(  3)
	
	

	 3.
	Chvalíkovice             
	13
	7
	3
	3
	 26 :  16
	24
	(  3)
	
	

	 4.
	Březová                  
	13
	8
	0
	5
	 31 :  26
	24
	(  3)
	
	

	 5.
	Větřkovice               
	13
	7
	2
	4
	 30 :  16
	23
	(  2)
	
	

	 6.
	Skřipov                  
	13
	6
	3
	4
	 16 :  12
	21
	(  0)
	
	

	 7.
	Vávrovice                
	13
	6
	1
	6
	 20 :  16
	19
	(  1)
	
	

	 8.
	Nové Sedlice             
	13
	6
	0
	7
	 29 :  27
	18
	( -3)
	
	

	 9.
	Komárov                  
	13
	5
	0
	8
	 21 :  31
	15
	( -3)
	
	

	10.
	Holasovice               
	13
	4
	3
	6
	 17 :  18
	15
	( -3)
	
	

	11.
	Budišov n/B "B"          
	13
	4
	3
	6
	 20 :  37
	15
	( -6)
	
	

	12.
	Pustá Polom "B"          
	13
	4
	2
	7
	 17 :  26
	14
	( -4)
	
	

	13.
	Brumovice                
	13
	3
	2
	8
	 19 :  35
	11
	( -7)
	
	

	14.
	Palhanec                 
	13
	1
	3
	9
	 11 :  31
	6
	(-12)
	
	


A3A   Ondrášovka IV.třída sk.A muži

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Deportivo Opava          
	11
	9
	1
	1
	 24 :   8
	28
	(  7)
	
	

	 2.
	Hněvošice "B"            
	11
	7
	3
	1
	 31 :  14
	24
	(  9)
	
	

	 3.
	Hrabyně                  
	11
	6
	3
	2
	 32 :  16
	21
	(  6)
	
	

	 4.
	Horní Lhota              
	11
	6
	1
	4
	 27 :  26
	19
	(  1)
	
	

	 5.
	Darkovice "B"            
	11
	5
	4
	2
	 28 :  16
	19
	(  1)
	
	

	 6.
	Mokré Lazce "B"          
	11
	5
	3
	3
	 27 :  15
	18
	(  0)
	
	

	 7.
	Chuchelná "B"            
	11
	5
	2
	4
	 20 :  15
	17
	( -4)
	
	

	 8.
	Závada                   
	11
	4
	0
	7
	 19 :  30
	12
	( -6)
	
	

	 9.
	Šilheřovice "B"          
	11
	3
	1
	7
	 17 :  23
	10
	( -8)
	
	

	10.
	Kozmice "B"              
	11
	2
	4
	5
	 17 :  27
	10
	( -5)
	
	

	11.
	Služovice "B"            
	11
	3
	0
	8
	 25 :  33
	9
	(-12)
	
	

	12.
	Rohov                    
	11
	0
	0
	11
	  6 :  50
	0
	(  0)
	
	


A3B   Ondrášovka IV.třída sk.B muži

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Dolní Životice           
	11
	10
	0
	1
	 48 :  12
	30
	(  9)
	
	

	 2.
	Melč                     
	11
	7
	2
	2
	 40 :  25
	23
	(  8)
	
	

	 3.
	Štáblovice               
	11
	7
	1
	3
	 27 :  12
	22
	(  7)
	
	

	 4.
	Deštné                   
	11
	7
	0
	4
	 38 :  27
	21
	(  3)
	
	

	 5.
	Holasovice "B"           
	11
	6
	2
	3
	 25 :  19
	20
	(  2)
	
	

	 6.
	Vítkov "B"               
	11
	6
	1
	4
	 19 :  16
	19
	(  4)
	
	

	 7.
	Radkov                   
	11
	4
	2
	5
	 20 :  35
	14
	( -1)
	
	

	 8.
	Sosnová                  
	11
	4
	2
	5
	 21 :  29
	14
	( -1)
	
	

	 9.
	Těškovice                
	11
	3
	2
	6
	 17 :  27
	11
	( -7)
	
	

	10.
	Moravice                 
	11
	2
	3
	6
	 15 :  23
	9
	( -9)
	
	

	11.
	Klokočov                 
	11
	2
	0
	9
	 16 :  30
	6
	(-12)
	
	

	12.
	Vávrovice "B"            
	11
	0
	1
	10
	  9 :  40
	1
	(-11)
	
	


C1A   AGROTIP Opava - John Deere přebor dorostu

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Budišov n/B              
	12
	10
	1
	1
	 45 :  19
	31
	( 13)
	
	

	 2.
	Hlučín "C"               
	12
	10
	1
	1
	 50 :  21
	31
	( 16)
	
	

	 3.
	Štěpánkovice             
	12
	7
	2
	3
	 27 :  17
	23
	( -1)
	
	

	 4.
	Kobeřice                 
	12
	6
	3
	3
	 45 :  21
	21
	(  0)
	
	

	 5.
	Slavkov                  
	12
	6
	3
	3
	 39 :  33
	21
	(  0)
	
	

	 6.
	Hlavnice                 
	12
	6
	1
	5
	 27 :  21
	19
	(  1)
	
	

	 7.
	Stěbořice                
	12
	6
	1
	5
	 42 :  21
	19
	(  1)
	
	

	 8.
	Pustá Polom              
	12
	4
	5
	3
	 19 :  28
	17
	(  2)
	
	

	 9.
	Holasovice               
	12
	2
	5
	5
	 17 :  23
	11
	( -7)
	
	

	10.
	Oldřišov                 
	12
	3
	0
	9
	 24 :  44
	9
	( -6)
	
	

	11.
	Zlatníky                 
	12
	2
	2
	8
	 10 :  35
	8
	(-13)
	
	

	12.
	Hradec n/M               
	12
	2
	2
	8
	 11 :  44
	8
	( -4)
	
	

	13.
	Kozmice                  
	12
	1
	0
	11
	 16 :  45
	3
	(-15)
	
	


C2A   HB Tisk soutěž dorostu

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Litultovice              
	13
	13
	0
	0
	 61 :  12
	39
	( 15)
	
	

	 2.
	Strahovice               
	13
	11
	1
	1
	 85 :  16
	34
	( 16)
	
	

	 3.
	Vřesina                  
	13
	8
	2
	3
	 52 :  26
	26
	(  5)
	
	

	 4.
	Bohuslavice              
	13
	7
	2
	4
	 41 :  38
	23
	(  2)
	
	

	 5.
	Darkovičky               
	13
	6
	2
	5
	 31 :  25
	20
	(  2)
	
	

	 6.
	Háj ve Slezsku           
	13
	6
	2
	5
	 39 :  38
	20
	( -1)
	
	

	 7.
	Bolatice                 
	13
	6
	1
	6
	 42 :  44
	19
	( -2)
	
	

	 8.
	Píšť                     
	13
	5
	2
	6
	 27 :  36
	17
	( 17)
	
	

	 9.
	Darkovice                
	13
	4
	2
	7
	 20 :  38
	14
	( -7)
	
	

	10.
	Služovice                
	13
	4
	2
	7
	 18 :  36
	14
	(-10)
	
	

	11.
	Moravice                 
	13
	4
	1
	8
	 28 :  54
	13
	(-11)
	
	

	12.
	Šilheřovice              
	13
	3
	2
	8
	 21 :  29
	11
	(-10)
	
	

	13.
	Jakartovice              
	13
	2
	2
	9
	 16 :  52
	8
	(-13)
	
	

	14.
	Komárov                  
	13
	1
	1
	11
	 18 :  55
	4
	(-14)
	
	


E1A   ZIKADO přebor starší žáci 1+10

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Strahovice               
	9
	8
	0
	1
	 31 :   1
	24
	( 12)
	
	

	 2.
	Slavkov                  
	9
	7
	1
	1
	 26 :   5
	22
	(  7)
	
	

	 3.
	Darkovičky               
	9
	7
	0
	2
	 33 :   7
	21
	(  9)
	
	

	 4.
	Litultovice              
	9
	5
	0
	4
	 20 :  10
	15
	(  0)
	
	

	 5.
	Větřkovice               
	9
	5
	0
	4
	 32 :  22
	15
	(  0)
	
	

	 6.
	Bolatice                 
	9
	3
	3
	3
	 14 :  15
	12
	( -3)
	
	

	 7.
	Kobeřice                 
	9
	2
	2
	5
	 14 :  28
	8
	( -7)
	
	

	 8.
	Vávrovice                
	9
	2
	1
	6
	  8 :  18
	7
	( -5)
	
	

	 9.
	Oldřišov                 
	9
	1
	1
	7
	 15 :  24
	4
	( -8)
	
	

	10.
	Kozmice                  
	9
	1
	0
	8
	  5 :  68
	3
	( -9)
	
	


E2A   VÁŽEME soutěž starší žáci 1+10 sk.A

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Háj ve Slezsku           
	8
	6
	2
	0
	 30 :   5
	20
	(  8)
	
	

	 2.
	Šilheřovice              
	8
	5
	2
	1
	 29 :  10
	17
	( -1)
	
	

	 3.
	Hať                      
	8
	5
	1
	2
	 22 :  15
	16
	(  1)
	
	

	 4.
	Hněvošice                
	8
	4
	3
	1
	 32 :  10
	15
	(  0)
	
	

	 5.
	Štěpánkovice             
	8
	3
	1
	4
	 13 :  15
	10
	( -2)
	
	

	 6.
	Píšť                     
	8
	2
	1
	5
	  5 :  24
	7
	(  7)
	
	

	 7.
	Darkovice                
	8
	2
	1
	5
	  6 :  19
	7
	( -5)
	
	

	 8.
	Vřesina                  
	8
	1
	2
	5
	  8 :  30
	5
	( -4)
	
	

	 9.
	Bohuslavice              
	8
	1
	1
	6
	  6 :  23
	4
	(-11)
	
	


E2B   MERKURO soutěž starší žáci 1+10 sk.B

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Malé Hoštice             
	9
	9
	0
	0
	 76 :   1
	27
	( 12)
	
	

	 2.
	Hlavnice                 
	9
	6
	1
	2
	 29 :  11
	19
	(  1)
	
	

	 3.
	Melč                     
	9
	6
	0
	3
	 25 :  22
	18
	(  6)
	
	

	 4.
	Jakartovice              
	9
	5
	1
	3
	 25 :  20
	16
	(  1)
	
	

	 5.
	Hradec n/M               
	9
	4
	1
	4
	 33 :  20
	13
	(  1)
	
	

	 6.
	Kylešovice               
	9
	3
	2
	4
	 15 :  28
	11
	( -1)
	
	

	 7.
	Holasovice               
	9
	3
	1
	5
	 23 :  33
	10
	( -5)
	
	

	 8.
	Březová                  
	9
	2
	1
	6
	 13 :  40
	7
	( -5)
	
	

	 9.
	Radkov                   
	9
	2
	0
	7
	 16 :  54
	6
	( -6)
	
	

	10.
	Velké Heraltice          
	9
	1
	1
	7
	 10 :  36
	4
	( -8)
	
	


E3A   HUMMEL soutěž starší žáci 1+7

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Raduň                    
	7
	6
	0
	1
	 39 :  10
	18
	(  6)
	
	

	 2.
	Stěbořice                
	7
	6
	0
	1
	 42 :  12
	18
	(  9)
	
	

	 3.
	Velké Hoštice            
	7
	6
	0
	1
	 24 :  11
	18
	(  9)
	
	

	 4.
	Zlatníky                 
	7
	4
	0
	3
	 23 :  26
	12
	(  0)
	
	

	 5.
	Brumovice                
	7
	3
	0
	4
	 15 :  22
	9
	(  0)
	
	

	 6.
	Otice                    
	7
	2
	0
	5
	 14 :  28
	6
	( -3)
	
	

	 7.
	Mokré Lazce              
	7
	1
	0
	6
	  5 :  29
	3
	( -9)
	
	

	 8.
	Komárov                  
	7
	0
	0
	7
	 10 :  34
	0
	(-12)
	
	


F1A   POLNOST soutěž mladší žáci 1+7 sk.A

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Pustá Polom              
	7
	6
	0
	1
	 27 :  10
	18
	(  9)
	
	

	 2.
	Žimrovice                
	7
	5
	1
	1
	 11 :   5
	16
	(  7)
	
	

	 3.
	Hradec n/M               
	7
	4
	1
	2
	 26 :  10
	13
	(  4)
	
	

	 4.
	Litultovice              
	7
	3
	1
	3
	 21 :  13
	10
	( -2)
	
	

	 5.
	Fotbal Opava 2004        
	6
	2
	2
	2
	 10 :  11
	8
	( -1)
	
	

	 6.
	Holasovice               
	7
	2
	1
	4
	 22 :  20
	7
	( -5)
	
	

	 7.
	Suché Lazce              
	7
	2
	0
	5
	  9 :  22
	6
	( -3)
	
	

	 8.
	Skřipov                  
	6
	0
	0
	6
	  5 :  40
	0
	(-12)
	
	


F1B   ZELENÝ PAŽIT soutěž mladší žáci 1+7 sk.B

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Kobeřice                 
	8
	8
	0
	0
	 75 :   9
	24
	( 12)
	
	

	 2.
	Oldřišov                 
	8
	6
	0
	2
	 33 :  19
	18
	(  6)
	
	

	 3.
	Bolatice                 
	8
	3
	0
	5
	 19 :  30
	9
	( -3)
	
	

	 4.
	Chlebičov                
	8
	3
	0
	5
	 14 :  30
	9
	( -3)
	
	

	 5.
	Štítina                  
	8
	0
	0
	8
	  3 :  56
	0
	(-12)
	
	


I1A   HUMMEL MINI žáci (starší přípravka) 1+7 sk.A

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Hlučín "A"               
	5
	5
	0
	0
	 28 :   2
	15
	(  9)
	
	

	 2.
	Kravaře                  
	5
	3
	0
	2
	 20 :  11
	9
	(  0)
	
	

	 3.
	SFC Opava "A"            
	6
	3
	0
	3
	 14 :  15
	9
	(  0)
	
	

	 4.
	Dolní Benešov            
	6
	0
	0
	6
	  1 :  35
	0
	( -9)
	
	


I1B   AgroBio soutěž MINI (starší přípravka) 1+7 sk.B

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	SFC Opava "B"            
	10
	5
	3
	2
	 23 :  14
	18
	(  3)
	
	

	 2.
	Štěpánkovice             
	10
	5
	1
	4
	 32 :  28
	16
	(  1)
	
	

	 3.
	Kobeřice                 
	10
	4
	3
	3
	 20 :  21
	15
	(  0)
	
	

	 4.
	Hněvošice                
	10
	4
	1
	5
	 24 :  16
	13
	( -2)
	
	

	 5.
	Hlučín "B"               
	10
	4
	0
	6
	 26 :  32
	12
	( -3)
	
	

	 6.
	Bolatice                 
	10
	3
	2
	5
	 20 :  34
	11
	( -4)
	
	


I1C   Šafrán soutěž MINI (starší přípravka) 1+7 sk.C

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Hradec n/M "A"           
	10
	8
	1
	1
	 73 :   9
	25
	( 10)
	
	

	 2.
	Slavia Opava "A"         
	10
	8
	0
	2
	 74 :  14
	24
	(  9)
	
	

	 3.
	Stěbořice                
	10
	6
	1
	3
	 38 :  22
	19
	(  4)
	
	

	 4.
	Malé Hoštice             
	10
	3
	1
	6
	 16 :  34
	10
	( -5)
	
	

	 5.
	Suché Lazce              
	10
	2
	2
	6
	 11 :  77
	8
	( -7)
	
	

	 6.
	Holasovice               
	10
	0
	1
	9
	  6 :  62
	1
	(-14)
	
	


I1D   HEMAX Palety soutěž MINI (st. přípravka) 1+7 sk.D

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Slavkov                  
	10
	7
	1
	2
	 50 :   9
	22
	(  7)
	
	

	 2.
	Radkov                   
	10
	5
	1
	4
	 33 :  35
	16
	(  1)
	
	

	 3.
	Budišov n/B              
	10
	5
	1
	4
	 22 :  23
	16
	(  1)
	
	

	 4.
	Hradec n/M "B"           
	10
	4
	2
	4
	 26 :  30
	14
	( -1)
	
	

	 5.
	Raduň                    
	10
	4
	1
	5
	 25 :  33
	13
	( -2)
	
	

	 6.
	Slavia Opava "B"         
	10
	1
	2
	7
	 15 :  41
	5
	(-10)
	
	


I1E   Kašpárkova pizza soutěž MINI (st. příp.) 1+7 sk.E

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Kozmice                  
	10
	10
	0
	0
	 81 :   7
	30
	( 12)
	
	

	 2.
	Darkovičky               
	10
	7
	1
	2
	 48 :  22
	22
	(  4)
	
	

	 3.
	Hať                      
	10
	5
	0
	5
	 28 :  34
	15
	( -3)
	
	

	 4.
	Píšť                     
	9
	3
	1
	5
	 40 :  28
	10
	( 10)
	
	

	 5.
	Šilheřovice              
	9
	3
	0
	6
	 27 :  33
	9
	( -6)
	
	

	 6.
	Vřesina                  
	10
	0
	0
	10
	 15 : 115
	0
	(-18)
	
	


I2A   OSTROJ soutěž MINI žáci (st. přípravka) 1+4 sk.A

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Háj ve Slezsku           
	8
	8
	0
	0
	134 :  14
	24
	( 12)
	
	

	 2.
	Chuchelná                
	8
	6
	0
	2
	 62 :  46
	18
	(  6)
	
	

	 3.
	Strahovice               
	8
	4
	0
	4
	 39 :  51
	12
	(  0)
	
	

	 4.
	Velké Hoštice            
	8
	1
	1
	6
	 30 :  94
	4
	( -8)
	
	

	 5.
	Mokré Lazce              
	8
	0
	1
	7
	 11 :  71
	1
	(-11)
	
	


I2B   ČRTV soutěž MINI žáci (st. přípravka) 1+4 sk.B

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Fotbal Opava 2004        
	10
	10
	0
	0
	 64 :  11
	30
	( 15)
	
	

	 2.
	Komárov                  
	10
	6
	1
	3
	 45 :  40
	19
	(  4)
	
	

	 3.
	Brumovice                
	10
	4
	0
	6
	 34 :  44
	12
	( -3)
	
	

	 4.
	Kyjovice                 
	9
	4
	0
	5
	 37 :  43
	12
	( -3)
	
	

	 5.
	Vítkov                   
	10
	2
	1
	7
	 22 :  38
	7
	( -8)
	
	

	 6.
	Pustá Polom              
	9
	2
	0
	7
	 19 :  45
	6
	( -6)
	
	


I3A   Slezské pekárny MINI žáci (mladší přípravka) 1+4

TABULKA PO PODZIMNÍ ČÁSTI

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	SFC Opava                
	4
	4
	0
	0
	 76 :  12
	12
	(  6)
	
	

	 2.
	Kravaře                  
	4
	2
	0
	2
	 34 :  24
	6
	(  0)
	
	

	 3.
	Fotbal Opava 2004        
	0
	0
	0
	0
	  0 :   0
	0
	(  0)
	
	

	 4.
	Slavia Opava             
	4
	0
	0
	4
	  3 :  77
	0
	( -6)
	
	


